
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 104/2022 - SECADCCAAB (11.01.21.05.05) 

 23007.00025741/2022-60Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 26 de Outubro de 2022

ORDEM DE SERVIÇO - 026/2022

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Designar Comissão, composta pelos seguintes membros do NDE do curso de Bacharelado
Interdisciplinar em Ciências Ambientais: Marcelo Henrique Siqueira de Araújo

, (presidente) Marcela Rebouças Bomfim, Rogério de Jesus Porciúncula, Vanderlei da
 para proceder a reforma do PPC do cursoConceição Veloso Júnior e Shanti Nitya Marengo,

de Bacharelado Interdisciplinar em Ciências Ambientais, conforme despacho saneador do
MEC e referencial orientador de reformulação de PPC da PROGRAD, no prazo de 60 dias a
partir do recebimento desta.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 26/10/2022 17:09)
JOSIVAL SANTOS SOUZA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
MatrÃ­cula: 1570086

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 104 2022 ORDEM DE SERVIÇO 26/10/2022

77be0578e0

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

